
Zarządzenie nr 17/2015/16 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie 

z dnia 21 kwietnia 2016 r. 
w sprawie  

wprowadzenia Procedur gospodarowania zbędnymi i zużytymi składnikami 
majątku ruchomego 

 
 
Na podstawie art. 53 ust. 1, art. 68 ust. 1 i art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dn. 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 
 § 1. Ustala się i wprowadza do użytku wewnętrznego Procedury gospodarowania 
zbędnymi i zużytymi składnikami majątku ruchomego. 
 
 § 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie 
właściwych merytorycznie z tytułu powierzonych im obowiązków służbowych, do zapoznania 
się z dokumentem, o którym mowa w § 1 oraz przestrzegania w pełni zawartych w nim 
postanowień. 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 § 4. Traci moc pkt 10 załącznika nr 2 do zarządzenia nr 3/2013/14 Dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 2 w Karczewie z dn. 25 września 2013 r. w sprawie wprowadzenia przepisów 
wewnętrznych służących kontroli zarządczej. 
 
 
 
 
 

Dyrektor Szkoły 
mgr Katarzyna Radzik 

 
  
 


